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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

10 - Kreisliga Erfurt 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

100013 03.12.2023

KSC 03 Weillensee
Kranhold, Harald
Kuhl, Diana

Peter, Karl-Heinz

Mirre, Kevin

Uhrzeit

09:00 Uhr

Kegel

492

509

470

510

KSC 03 WeiBensee

SaP

- Gast

- SG Handwerk/Traktor Erfurt

SaP

MP

Kegel
470
533
505

540

Ergebnis MP TP Spielbericht

1981 : 2048 1:5 0:2

SG Handwerk/Traktor Erfurt
Hawrikoff, Tobias

Nadler, Jurgen

Kirchner, Danny

Keller, André
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